
RTD 03S TP turniket rotorový
motorický

Turnikety a branky

ELVIS, Brněnská 40, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy Zábavní centraSki centra Finanční instituce Obchodní domy Parkoviště Státní sektor

RTD-03S TP je celonerezový motorický turniket. Turniket je doplněn o elegantní 
zábradlí s dominantní LED signalizací. RTD-03S TP je určen pro řízení vstupů s 
vysokými požadavky na design.

Vysoká odolnost a bezpečný provoz turniketu tvoří z turniketu RTD 03S TP ideálního 
pomocníka pro řízení vstupu.  Turniket lze ovládat z dálkového ovládacího panelu, který je 
součástí standardní dodávky nebo bezdrátovým dálkovým ovládáním (volitelné 
příslušenství). Další možností ovládání jsou také bezkontaktní čtečky přístupových systémů. 
Dva směrové ukazatele s jasnými a snadno rozpoznatelnými piktogramy na zábradlí turni-
ketu: Zelená šipka znamená, že turniket je odemčen v daném směru; Červený kříž znamená, 
že průchod je zakázán.  Elektrický pohon zajišťuje hladký a tichý chod. Pomocí zámku lze 
odemknout oba směry turniketu.

Technické parametry

Napájení    24 V ss 

Propustnost   23 osob / minutu

Rozměry bez zábradlí   1013 x 1202 x 1202 mm (V x Š x D) 

Rozměry se zábradlím   1127 x 1343 x 1484 mm (V x Š x D)

Šířka průchodu     600 mm 

Teplotní rozsah              1 ºC až +40 ºC

Verze 1.1

Zámek Signalizace Ovládací panel


